ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 023/2024- GP

O Prefeito do Município de João Câmara, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas no Art. 70, inciso II, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º -Tornar sem efeito as Portarias números 112 e 113/2023 publicadas no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2023, Edição nº 3085.

Art. 2º- Nomeia os membros para compor a Comissão de Acompanhamento do Plano Diretor do município de João Câmara/RN.

*Coordenador:

João Batista Miranda Júnior

*Membros:

Representantes da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo:

Titular: João Caetano Damascena Suplente: Sebastião Soares Câmara

Suplente: Gustavo Martins Câmara da Costa

Representantes da Secretaria Municipal de Tributação:

Titular: Valmir Pinheiro de Assis Suplente: Robson Rafael de Freitas

Representantes do Setor de Energias Renováveis:

Titular: Sebastião Arcanjo Suplente: Felipe Oliveira

Representante do Setor Imobiliário:

Titular: Pedro Severo da Câmara Torquato

Departamento Municipal de Trânsito-DEMUTRAN:

Titular: Tatiana Martins Câmara da Costa

Suplente: Adriano Roberto Silva

Art. 3º- Nomeia os membros para compor a Comissão de Execução do Plano Diretor do município de João Câmara/RN.

*Coordenador:

Matheus Augusto Avelino Tavares

Membros:

Thalles Rommero Silva de Medeiros Nydyane Cavalcante da Silva Anne Karoline Medeiros França Elisandra Pereira de Oliveira Lopes Francisca Diana de Lima Fonseca Jéssica Camila Guilherme Monteiro Câmara Andrelúcia Cordeiro do Nascimento Silva Lilian Caetano Damascena Ozélia Maria Gomes de Medeiros Patrícia Nathalia Chaves Sena Barbosa Ana Íris Moreira de Lima Edilza Bezerra de Sales Luiz Carlos Saldanha

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dependências do Palácio Torreão, Gabinete do Prefeito Municipal de João Câmara-RN, em 08 de fevereiro de 2024.

MANOEL DOS SANTOS BERNARDO

Prefeito Municipal

Publicado por: Márcia Andresia da Costa Código Identificador:2D515D14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2024. Edição 3219 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/